[image: image1]
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
 SHAPE

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14 ноября  2024 г.
Руководствуясь пунктом 13 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 года № 990, рассмотрев проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вертячинского сельского поселения на 2025 год, Общественный совет Вертячинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Вертячинскому сельскому поселению Саутиной В.В. утвердить проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вертячинского сельского поселения на 2025 год (прилагается).
  Глава  Вертячинского сельского поселения
                                       В.В. Саутина